Technisches Datenblatt
4/1/2025
Panel Radiators
Plan Compact
Germany - Purmo
•   Hochwertige Verarbeitung
•   Optimale Wärmeverteilung
•   Dekoratives Ziergitter und Seitenverkleidungen

F091104020010300 F091104020010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 400 BL 2000
F091104023010300 F091104023010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 400 BL 2300
F091104026010300 F091104026010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 400 BL 2600
F091104030010300 F091104030010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 400 BL 3000
F091105004010300 F091105004010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 500 BL 400
F091105005010300 F091105005010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 500 BL 500
F091105006010300 F091105006010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
6   |   Technisches Datenblatt Plan Compact, 4/1/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F091105006010300 F091105006010300 Typ 11 BH 500 BL 600
F091105007010300 F091105007010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 500 BL 700
F091105008010300 F091105008010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 500 BL 800

F091106011010300 F091106011010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 600 BL 1100
F091106012010300 F091106012010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 600 BL 1200
F091106014010300 F091106014010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 600 BL 1400
F091106016010300 F091106016010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 600 BL 1600
F091106018010300 F091106018010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 600 BL 1800
F091106020010300 F091106020010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 600 BL 2000
F091106023010300 F091106023010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
8   |   Technisches Datenblatt Plan Compact, 4/1/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F091106023010300 F091106023010300 Typ 11 BH 600 BL 2300
F091106026010300 F091106026010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 600 BL 2600
F091106030010300 F091106030010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 11 BH 600 BL 3000

F092104009010300 F092104009010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 400 BL 900
F092104010010300 F092104010010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 400 BL 1000
F092104011010300 F092104011010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 400 BL 1100
F092104012010300 F092104012010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 400 BL 1200
F092104014010300 F092104014010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 400 BL 1400
F092104016010300 F092104016010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 400 BL 1600
F092104018010300 F092104018010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
10   |   Technisches Datenblatt Plan Compact, 4/1/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F092104018010300 F092104018010300 Typ 21S BH 400 BL 1800
F092104020010300 F092104020010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 400 BL 2000
F092104023010300 F092104023010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 400 BL 2300

F092106004010300 F092106004010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 600 BL 400
F092106005010300 F092106005010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 600 BL 500
F092106006010300 F092106006010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 600 BL 600
F092106007010300 F092106007010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 600 BL 700
F092106008010300 F092106008010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 600 BL 800
F092106009010300 F092106009010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 600 BL 900
F092106010010300 F092106010010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
12   |   Technisches Datenblatt Plan Compact, 4/1/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F092106010010300 F092106010010300 Typ 21S BH 600 BL 1000
F092106011010300 F092106011010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 600 BL 1100
F092106012010300 F092106012010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 21S BH 600 BL 1200

F092204023010300 F092204023010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 400 BL 2300
F092204026010300 F092204026010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 400 BL 2600
F092204030010300 F092204030010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 400 BL 3000
F092205004010300 F092205004010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 500 BL 400
F092205005010300 F092205005010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 500 BL 500
F092205006010300 F092205006010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 500 BL 600
F092205007010300 F092205007010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
15   |   Technisches Datenblatt Plan Compact, 4/1/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F092205007010300 F092205007010300 Typ 22 BH 500 BL 700
F092205008010300 F092205008010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 500 BL 800
F092205009010300 F092205009010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 500 BL 900

F092206012010300 F092206012010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 600 BL 1200
F092206014010300 F092206014010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 600 BL 1400
F092206016010300 F092206016010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 600 BL 1600
F092206018010300 F092206018010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 600 BL 1800
F092206020010300 F092206020010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 600 BL 2000
F092206023010300 F092206023010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 600 BL 2300
F092206026010300 F092206026010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
17   |   Technisches Datenblatt Plan Compact, 4/1/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F092206026010300 F092206026010300 Typ 22 BH 600 BL 2600
F092206030010300 F092206030010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 600 BL 3000
F092209004010300 F092209004010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 22 BH 900 BL 400

F093303030010300 F093303030010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 300 BL 3000
F093304004010300 F093304004010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 400 BL 400
F093304005010300 F093304005010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 400 BL 500
F093304006010300 F093304006010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 400 BL 600
F093304007010300 F093304007010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 400 BL 700
F093304008010300 F093304008010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 400 BL 800
F093304009010300 F093304009010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
19   |   Technisches Datenblatt Plan Compact, 4/1/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F093304009010300 F093304009010300 Typ 33 BH 400 BL 900
F093304010010300 F093304010010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 400 BL 1000
F093304011010300 F093304011010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 400 BL 1100

F093305516010300 F093305516010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 550 BL 1600
F093305518010300 F093305518010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 550 BL 1800
F093305520010300 F093305520010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 550 BL 2000
F093305523010300 F093305523010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 550 BL 2300
F093305526010300 F093305526010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 550 BL 2600
F093305530010300 F093305530010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 550 BL 3000
F093306004010300 F093306004010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
21   |   Technisches Datenblatt Plan Compact, 4/1/2025
Local Code Artikelcode Artikelbeschreibung
F093306004010300 F093306004010300 Typ 33 BH 600 BL 400
F093306005010300 F093306005010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 600 BL 500
F093306006010300 F093306006010300 PURMO Flachheizkörper Plan Compact
Typ 33 BH 600 BL 600